ザムソン株式会社 · 〒215-0021 神奈川県川崎市麻生区上麻生6-38-28
 Tel: 044-988-3931 · Fax: 044-988-3861 · sales@samsonkk.co.jp · http://samsonkk.co.jp
Edition June 2014
用　途
グローブおよび回転弁用単動アクチュエータ用
自動調整機能付
制御信号 4 to 20 mA
トラベル 5 to 50 mm

フラム領域を備えたアクチュエータでは、信号圧力は既製
の外部パイプを介してアクチュエータに送られます。
ご注文方法
Type 3725 ポジショナ
付属品
Type 3277 アクチュエータへの直接取付キット
IEC 60534-6-1 (NAMUR) 用取付キット
回転弁VDI/VDE 3845用取付キット
Type 3278 Rotary Actuator (160/320 cm²)用取付キット
空気接続部
G ¼ or ¼ NPT
圧力計 (max. 6 bar)
商品識別コード
Positioner Type 3725- x x x 0 0 0 0 x 0 0
With LCD and autotune, 4 to 20 mA reference variable
0 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 3 0 0
防爆保護 1)
なし
本質安全防爆: ATEX
本質安全防爆: STCC
本質安全防爆: CSA
本質安全防爆: GOST 1 1 3 0
0
船級
 なし
Bureau Veritas certification 1
1) 4ページ Table 2 を参照してください。
Table 2: 防爆保護証明書の概要
型番 証明書 保護タイプ
3725-1100
STCC On request
Number PTB 11 ATEX 2020 X
II 2 G Ex ia IIC T4Date 2011-08-25
EC type examination certificate
3725-113
Number RU C-DE.GB08.B.00697
1Ex ia IIC T4 Gb XDate 2014-12-15
Valid until 2019-12-14
3725-130 CSA
Number 2703735 X Ex ia IIC T4;
Class I, Zone 0, AEx ia IIC T4;
Class I, Div. 1, Groups A, B, C, D
Date 2014-06-03
T 8394 JA 5
寸　法 (mm)
1422
M20 x 1.5
15
7.